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SENOR JUEZ
SEXTO (06) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BARRANQUILLA.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE SEGUROS
SOCIALES - COOPTRAISS

DEMANDADOS: ELVIRA DEL ROSARIO GUTIERREZ QUINTERO

RADICADO: 08001418900620190055400

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condicion de apoderada judicial de la parte demandante,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidacion del crédito para ser
tenida en cuenta por el Despacho.

Cordialmente,

Sandra Jaimes Jimenez
Q.n*""“‘h. Directora Departamento Juridico
L] ¢ E-mail: sandraj@aygltda.com.co

h PBX: 2411370 Ext 203 Cel.: 316 412 08 42
- ® Carrera 29 No. 39b-63 barrid la soledad Bogota D.C



SENOR JUEZ )
SEXTO (06) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BARRANQUILLA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA DE LOS TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE
SEGUROS SOCIALES - COOPTRAISS

DEMANDADOS: ELVIRA DEL ROSARIO GUTIERREZ QUINTERO

RADICADCO: 08001418900620190055400

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condicién de apoderada judicial de la parte
demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la
liquidacién del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Sefior Juez,

// 7 / -

P ._"L'.Z,(,.‘_,-;'L/-ff i. gl .
__-~SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
- C.C. 39%527.636 de Bogota
T.P. 56.323 del C.S.J.
AOS




LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

ELVIRA DEL ROSARIO GUTIERREZ QUINTERO C.C. 22395924

Fecha liquidacion: 28 DE ABRIL DE 2023

Capital $ 24.192.868
tasa
tasa { Mora Valor int. Cargo o Saldo Nuewo saldo capital e} capital final mes a
Afio Mes DiasiCorr% i % Corr. Valor int. Morat. | Valor Abonos Intereses Abono Capital intereses mes

2019 abril 30 1,6 2413 $ 584.258 | $ -i3 584.258 | $ -8 24.192.868 | $ 24.777.126
2019:mayo 30 1,6 2418 $ 584.863 | $ -3 1.169.120 | $ -3 24.192.868 | $ 25.361.988
2019 junio 30 1,6 241 $ $ 583.653 | $ -i$ 1752773 | $ -1$ 24.192.868 | $ 25.945.641
2019:julio 30 1,6 24:$ $ 583.048 | $ -3 2.335.821 | $ -8 24.192.868 | $ 26.528.689
2019 agosto 30 1,6 24' $ $ 584.258 | $ -13$ 2.920.079 | $ -1$ 24.192.868 | $ 27.112.947
2019:iseptiembrei 30 1,6 2413 $ 584.258 | $ -3 3.504.337 | $ -1$ 24.192.868 | $ 27.697.205
2019 octubre 30 1,6 24' $ $ 577.605 | $ -i$ 4.081.942 | $ -1$ 24.192.868 | $ 28.274.810
2019 noviembre 30 1,6 24'$ $ 575.488 | $ -3 4.657.430 | $ -8 24.192.868 | $ 28.850.298
2019idiciembre 30 1,6 241 $ $ 572.161 | $ -3 5.229591 | $ -1$ 24.192.868 | $ 29.422.459
2020:enero 30 1,6 23 % $ 567.625 | $ -3 5.797.216 | $ -1$ 24.192.868 | $ 29.990.084
2020 febrero 30 1,6 24: $ $ 576.395 | $ -i$ 6.373.611 | $ -1$ 24.192.868 | $ 30.566.479
2020 marzo 30 1,6 24'$ $ 573.069 | $ -3 6.946.680 | $ -8 24.192.868 | $ 31.139.548
2020; abril 30 1,6 23| $ $ 565.206 | $ -3 7.511.886 | $ L) 24.192.868 | $ 31.704.754
2020:mayo 30 15 23 % $ 550.085 | $ -3 8.061.971 ' $ -1$ 24.192.868 | $ 32.254.839
2020:junio 30 15 23 $ $ 547.968 | $ -1 8.609.939 | $ -1$ 24.192.868 | $ 32.802.807
2020ijulio 30 1,5 23 ' $ $ 547.968 | $ -3 9.157.908 | $ -8 24.192.868 | $ 33.350.776
2020;agosto 30 15 23| $ $ 553.109 | $ -13 9.711.017 | $ -8 24.192.868 | $ 33.903.885
2020:septiembre: 30 15 233 $ 554.924 | $ -1$ 10.265.941 ' $ -1$ 24.192.868 | $ 34.458.809
2020;octubre 30 15 23 $ $ 547.061 | $ -1$ 10.813.002 | $ -1$ 24.192.868 | $ 35.005.870
2020:noviembre 30 1,5 23 $ $ 547.061 | $ -1$  11.360.064 | $ -8 24.192.868 | $ 35.552.932
2020:diciembre 30 15 23 $ $ 547.061 | $ -i$ 119071251 % -8 24.192.868 | $ 36.099.993
2021:enero 30 14 22i 3 $ 523.776 | $ -1$ 12.430.900 | $ -1$ 24.192.868 | $ 36.623.768
2021 febrero 30 15 22 $ $ 530429 | $ -1$ 12961329 | $ -1{$ 24.192.868 | $ 37.154.197
2021imarzo 30 1,5 22''$ $ 526.497 | $ -1$ 13.487.826 | $ -8 24.192.868 | $ 37.680.694
2021 ;abril 30 14 22' $ $ 523473 | $ -i$ 14011300 1$ -8 24.192.868 | $ 38.204.168
2021imayo 30 14 22i 3 $ 523473 | $ -1$ 14534773 ' $ -1$ 24.192.868 | $ 38.727.641
2021 :junio 30 1,4 22i$ $ 523473 | $ -1$ 15.058.246 | $ -3 24.192.868 | $ 39.251.114
2021:julio 30 1,4 22'$ $ 520449 | $ -1$ 15.578.695 | $ -1$ 24.192.868 | $ 39.771.563
2021iagosto 30 1,4 22\ $ $ 521.356 | $ -i$ 16.100.051 | $ -8 24.192.868 | $ 40.292.919
2021iseptiembre 30 1,4 21i % $ 519.844 | $ -1$  16.619.895 | $ -1$ 24.192.868 | $ 40.812.763
2021;octubre 30 1,4 21 % $ 516.518 | $ -1$ 17136413 | $ -3 24.192.868 | $ 41.329.281
2021inoviembre 30 1,4 22''$ $ 522.264 | $ -1$  17.658.677 | $ -1$ 24.192.868 | $ 41.851.545
2021 diciembre 30 15 22( $ $ 528.009 | $ -1$  18.186.686 | $ -8 24.192.868 | $ 42.379.554
2022:enero 30 15 22i$ $ 534.058 | $ -1$ 18720744 | $ -1$ 24.192.868 | $ 42.913.612
2022:febrero 30 15 23 % $ 553.412 | $ -1$ 19274156 | $ -1 24.192.868 | $ 43.467.024
2022imarzo 30 1,5 23'$ $ 558.553 | $ -1$  19.832.708 | $ -1$ 24.192.868 | $ 44.025.576
2022;abril 30 1,6 241 $ $ 576.093 | $ -1$  20.408.801 | $ -8 24.192.868 | $ 44.601.669
2022imayo 30 1,6 25 $ $ 596.052 | $ -i$  21.004.853 | $ -1$ 24.192.868 | $ 45.197.721
2022:junio 30 1,7 26{ % $ 616.918 | $ -1$ 21621771 1% -3 24.192.868 | $ 45.814.639
2022ijulio 30 18 271 $ $ 643.530 | $ -1$ 22265301 | $ -1$ 24.192.868 | $ 46.458.169
2022jagosto 30 19 28 $ $ 671.654 | $ -1$  22.936.956 | $ -8 24.192.868 | $ 47.129.824
2022iseptiembre: 30 2,0 29 3% $ 710.665 | $ -i$ 23647621 | $ -1$ 24.192.868 | $ 47.840.489
2022;octubre 30 2,1 31i % $ 744233 | $ -1$ 24391854 | $ -1$ 24.192.868 | $ 48.584.722
2022 inoviembre 30 2,1 32| $ $ 779.615 | $ -1$ 25171470 | $ -1$ 24.192.868 | $ 49.364.338
2022idiciembre 30 23 35 $ $ 835.864 | $ -1$  26.007.333 | $ -8 24.192.868 | $ 50.200.201
2023ienero 30 2,4 36 $ $ 872.153 | $ -i$  26.879.486 | $ -1$ 24.192.868 | $ 51.072.354
2023 febrero 30 2,5 38! 3 $ 912.676 | $ -1$ 27792162 | $ -1$ 24.192.868 | $ 51.985.030
2023iMarzo 30 2,6 39 $ $ 932,635 | $ -1$  28.724.797 | $ -1$ 24.192.868 | $ 52.917.665
2023 Abil 28 2,6 39/ $ $ 885.983 | $ -1$  29.610.780 | $ -8 24.192.868 | $ 53.803.648

TOTAL INTERESES $ 29.610.780

INTERESES CORRIENTES $ -
CAPITAL $ 24.192.868
TOTAL LIQUIDACION $ 53.803.648




